
 

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR PRÁVNÍ 
ODDĚLENÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále jen zákon) 

 

Zadávací řízení č. VZP/19/040 vedené ve zjednodušeném podlimitním řízení, k zadání podlimitní 

veřejné zakázky na dodávky, zahájeného uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele. 

 

„Obnova aktivních prvků datové sítě“ 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE 

 

Název zadavatele:                                   Městská část Praha 4 

Sídlo zadavatele:                                   Praha 4, Antala Staška 2059/80b 

IČ:                                     00063584 

DIČ:                                     CZ00063584 

Právní forma:                                    Městská část hlavního města Prahy 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Mgr. Ondřej Obrtlík, pověřen vedením odboru 

právního   

 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka pro rozšíření stávající síťové infrastruktury - aktivní prvky v 

datové síti, v enterprise datacenterové architektuře Cisco včetně instalace, implementace, customizace, 

hw podpory a zajištění záruky za jakost celé dodávky. 

Součástí požadavků je plná hardwarová i softwarová kompatibilita, s úplným zachováním všech funkcí 

stávajícího managementu prostředí, do kterého budou nové komponenty plně začleněny. 

Součástí dodávky je záruční servis (podpora), seznámení administrátorů s dodaným řešením a 

zaškolení, dokumentace realizovaného řešení vč. schémat zapojení a konfigurace jednotlivých prvků 

včetně doplnění zabezpečeného úložiště konfigurací. 

 

Součástí předmětu plnění je:  

- Dodávka aktivních zařízení datové sítě kupujícího založené na technologiích CISCO 

- Instalace a nastavení aktivních prvků sítě v rozsahu 74 MD = 592 hodin 

- Servisní podpora SLA výrobce dodaných komponent na následujících 36 měsíců  

- Dodání originálních, nových zařízení s požadovanou licencí na jméno kupujícího a podle 

pravidel výrobce tak, aby bylo možné eskalovat případné závady přímo na lokální technickou 

podporu výrobce v českém nebo slovenském jazyce.  

- Veškeré technologie musí být podporovány servisním střediskem výrobce na území České 

republiky. 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky je vymezena CPV kódem  

32580000-2 - Datová zařízení 

32581000-9 - Zařízení pro datovou komunikaci 

50312310-1 - Údržba zařízení datové sítě 



- 2 - 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ  

 

Cena bez DPH činí 3.376.662 Kč; cena včetně DPH činí 4.085.761,02 Kč 

 

4. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky. 

Zjednodušené podlimitní řízení podle ust. § 53 a násl. zákona. 

 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 

 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A 

ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ 

 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE A ODŮVODNĚNÍ JEHO 

VÝBĚRU 

 

OMNILINK Services a.s., IČ: 242 98 557, se sídlem V korytech 3155/23, Záběhlice, 106 00 Praha 10 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

 

Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci základní hodnotící kritérium - ekonomická výhodnost 

nabídky. Zadavatel v rámci ekonomické výhodnosti nabídky stanovil, že bude hodnotit nabídky 

výhradně podle nejnižší nabídkové ceny v Kč včetně DPH. 

Vzhledem k jediné podané nabídce nebylo provedeno hodnocení, celková nabídková cena je svojí výší 

pod předpokládanou hodnotou a je pro zadavatele vyhovující. 

 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELE  

 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO 

SOUTĚŽNÍHO DIALOGU 

 

Nepoužito. 

 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

 

Nepoužito. 

POŘADO

VÉ ČÍSLO 

NABÍDKY 

OBCHODNÍ FIRMA (NÁZEV) 

ÚČASTNÍKA 

DATUM A ČAS 

DORUČENÍ 

NABÍDKY 

NABÍDKOVÁ 

CENA BEZ DPH 

NABÍDKOVÁ CENA 

VČETNĚ DPH 

1. 

OMNILINK Services a.s. 

IČ: 242 98 557 

Sídlo: V korytech 3155/23, 

Záběhlice, 106 00 Praha 10 

17.09.2019 

19:01 
3.376.662 Kč 4.085.761,02 Kč 



- 3 - 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 

 

Nepoužito. 

 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ 

DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU 

 

Zde není relevantní. 

 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI 

PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

 

Zde není relevantní. 

 

14. OSOBY, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

15. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VZ NA ČÁSTI  

 

Zde není relevantní. 

 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ 

POSTUPU DLE § 78 ODST. 3 

 

Nepožadováno. 

 

 

 

V Praze dne 25. 10. 2019 

 

 

 

 

 

                 Mgr. Ondřej Obrtlík, v.r. 

                               pověřen vedením odboru právního  

       Úřadu městské části Praha 4 

 

 

 

 

 

 

 

Za správnost vyhotovení: 

Hana Valtová 

referent oddělení veřejných zakázek  

odbor právní Úřadu městské části Praha 4 


		2019-10-25T12:10:07+0200
	Hana Valtová




